
                                                                      
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
DREJTORIA E EMERGJENCAVE CIVILE DHE STREHIMIT


	                                                                                 Kamëz, më 14.09.2020
                                                    

NJOFTIM PUBLIK

Drejtoria e Emergjencave Civile  dhe Strehimit, Bashkia Kamëz, në zbatim të Vendimit të Këshillit Bashkiak me Nr. 66 , datë 25.06.2020, "Për miratimin e procedurave për zbatimin e programit social të strehimit "Subvencionimin e Interesave të Kredisë" njofton qytetarët të cilët kanë paraqitur aplikimet e tyre për fazën e dytë sipas listave, si më poshtë :


Fitues 28 aplikime, sipas listës bashkëngjitur (nga të cilët 3 janë në listë pritje)
Jofitues 11  aplikime , sipas listës bashkënggjitur


Aplikuesit që nuk janë shpallur fitues në fazën e dytë , brenda 10 (dhjetë) ditëve kalendarike nga data e njoftimit, kanë të drejtën e ankimimit pranë Bashkisë Kamëz.
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	Nr. rendor
	Emer Atësi Mbiemer

	
	
	

	
	
	

	1
	2
	

	 
	 
	

	1
	Sinan Beqir Sala
	

	2
	Marsela Agim Mehmeti
	

	3
	Klevis Ramadan Mani
	

	4
	Ermira Sazan Gorezi
	

	5
	Besmir Ibrahim Limani
	

	6
	Mirsie Festim Bodini
	

	7
	Shpresa Ilias Shehu
	

	8
	Feride Hamit Madani
	

	9
	Fationa Abaz Lleshi
	

	10
	Jetmir Nezir Thaçi
	

	11
	Besnik Fadil Sopoti
	

	12
	Perparim Vaip Islami
	

	13
	Forian Ramazan Perhati
	

	14
	Rakip Skënder Shabani
	

	15
	Arjola Avni Doda
	

	16
	Bekim Femi Puci
	

	17
	Esmeralda Shaban Llagaci
	

	18
	Abaz Hiqmet Latifi
	

	19
	Saimir Mehmet Rrushi
	

	20
	Udhetime Abdi Gjoka
	

	21
	Maringlen Prend Frroku
	

	22
	Fiqirete Tahir Malollari
	

	23
	Luljeta Zeni Demollari
	

	24
	Lediana Faik Kurti
	

	25
	Rigelca Kapllan Gupe
	

	

	

	

	

	

























	

FITUESIT NË LISTË PRITJE PËR FAZËN E DYTË
	1
	Erjon Xhetan Dragjoshi

	2
	Marjon Sokol Doka

	3
	Klozama Besnik Husa












	



	APLIKANTE JOFITUES,FAZA 2

	1
	Anjeza Beqir Metaliu

	2
	Manjola Dilaman Drazhi

	3
	Emigena Fatmir Metalia

	4
	Elena Nikoll Dervishi

	5
	Halit Imer Gjoka

	6
	Iljaz Xhaferr Cerpia

	7
	Hektor Elham Barjamaj

	8
	Fjorentin Shkelqim Gjyla

	9
	Eglantina Xhevit Disha

	10
	Rrahim Xhavit Krasniqi

	11
	Manushaqe Pasho Llapanji
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